NEWS RELEASE

2017年 6月 30日

報道関係各位

ANAホリデイ・イン金沢スカイと ANAホリデイ・イン仙台、夏休みシーズンに向け

「キッズステイ＆イートフリー（Kids Stay and Eat Free）」の利用を促進

 ホリデイ・インでの宿泊を利用するご家族は、13歳未満のお子様のご宿泊とお食事を無料で提供

 夏休み向けファミリー向け宿泊プランを期間限定で提供

ANAホリデイ・イン金沢スカイ（石川県金沢市武蔵町 15-1 、総支配人：飯沼 潔人）と ANAホリデイ・イン

仙台（宮城県仙台市若林区新寺 1-4-1、総支配人：前田 隆憲）は、夏休みシーズンに向けて、ホリデイ・イ

ンの「キッズステイ＆イートフリー（Kids Stay and Eat Free）」サービスの利用を促進、両ホテルでの家族向

け宿泊プランを期間限定で提供します。

ホリデイ・インの「Kids Stay & Eat Free（お子様割引）」は、ご家族の方（大人）と同室される 13 歳未満の

お子様は、宿泊とホテル内の指定レストランでブッフェやキッズ向けメニューからお選びいただくお食事が

無料となる、ホリデイ・インのサービスです。*それぞれのホテルには、メインディッシュ 12 種（地域別料理 5

種を含む）、デザート 4種、ドリンク 4 種のキッズメニューもご提供しています。

【写真： ホリデイ・イン「キッズステイ&イート フリー」イメージ】

2 / 3

両ホテルで夏休みシーズン向けに提供する宿泊プランは、下記のとおりです：

ANAホリデイ・イン金沢スカイ

https://www.anahikanazawasky.com/

レトロバスで行く！「城下まち周遊」バスチケット付プラン

兼六園、金沢城公園、ひがし茶屋街、長町武家屋敷、金沢二十一世紀美術館などへの主要観光スポット

へはもちろんのこと、一般の市内バスも一日乗り放題の『城下町金沢周遊バスチケット』で、金沢旅を満喫

できる宿泊プランです。（※１泊１名につき１枚のバスチケットをお渡しします）

金沢らしい「和」と「モダン」が融合した落ち着いた、ビューバスつきのジャパニーズ・スイートもお勧めです。

ANAホリデイ・イン仙台

http://www.anaholidayinn-sendai.jp/

「ファミリー5大特典付プラン」フとしてァミリー向けの 5種類のチケットと合わせた宿泊プランを、2017年 7

月 14日（金）から 8月 20日（日）の期間限定で提供。

［５大特典］

 ループル仙台チケット（１日乗車券・地下鉄、バス）*印の小学生に進呈。－ 仙台市内の主要スポット

を効率よく観光できるシティ、ループルバス、地下鉄を

 アーリーチェックイン：13:00（通常 14:00）とレイトチェックアウト（12:00（通常 13:00）

 朝食無料  ※０歳～１２歳以下

 キッズアメニティのプレゼント（クレヨン＆色えんぴつセット、歯ブラシ）

 ホテルオリジナルペットボトルフォルダーのプレゼント ※小学生

以上

*1 室あたりの最大収容人員は、大人 2 名様とお子様 2 名様です。さらに 13 歳未満のお子様には、この際、ホテルにご宿泊中の大人のお客様が

1 名以上同席され、メインのお料理を 1 品以上正規の料金でご注文いただくことが条件となります。無料サービスは、1 回のお食事につき、1 家族

あたりお子様 4 名様まで（保護者 1 名様あたりお子様 2 名様まで）とさせていただきます。また、ご希望のお客様には、ベビーベッドを無料でご利

用いただけます。

ホリデイ・インについて

全世界で 1,153軒のホテルを展開するホリデイ・インは、1952 年にオープンして以来、数多くのお客様の充実し

た旅行をサポートしてきた、世界有数の知名度を誇るホテルブランドです。

ホリデイ・インは、レストラン、ルームサービス、プール、フィットネスセンター、ラウンジなど、ビジネスのみならず

あらゆるお客様にもご満足いただけるよう、快適な滞在のための施設とサービスをご用意しております。

館内の宴会場やビジネス設備のほか、宿泊・お食事のお子様割引「キッズステイ＆イートフリー（Kids Stay and

Eat Free）」、お子様向けの設備・内装の「キッズ・スイート」などには、ホリデイ・インの長年にわたるサービス重

視の姿勢が反映されています。

ホリデイ・インおよびオリデイ・イン リゾートについての詳しいお問い合わせとご予約は、ホリデイ・インの公式サイ

ト www.holidayinn.com でも承っています。

最新の情報は、Twitter （http://www.twitter.com/holidayinn ） および Facebook

（www.Facebook.com/holidayinnhotels ）で発信中です。

https://www.anahikanazawasky.com/
http://www.anaholidayinn-sendai.jp/

3 / 3

IHG・ANA・ホテルズグループジャパンについて

IHG・ANA・ホテルズグループジャパンは、2006 年 12 月 1 日に、世界有数のホテルグループである IHG と、ANA

の業務提携により設立されたジョイントベンチャー会社で、国内で 33 ホテル、およそ 10,000 室を展開する国内有数

のホテル運営会社です。

国内で 7 軒のインターコンチネンタル、18 軒の ANA クラウンプラザホテルのほか、5軒のホリデイ・イン、ANA ホテ

ルを展開します。2016年 11月 1日から、新たにホリデイ・イン大阪難波が誕生、2017年 10月には ANAクラウンプ

ラザホテル米子、12月には ANAクラウンプラザホテル札幌、さらに 2019年には ANAインターコンチネンタル別府リ

ゾート&スパがオープンする予定です。

IHG・ANA・ホテルズグループジャパンのウェブサイト: www.anaihghotels.co.jp

IHG・ANA・ホテルズグループジャパンのニュースリリースサイト:

www.anaihghotels.co.jp/corporate/pr

本件に関するお問い合わせ先：
IHG

クリス・ウェイト（Chris Waite）
Director of Communications, Australasia & Japan
Tel: +61 (4) 38 943 562  chris.waite@ihg.com

http://www.anaihghotels.co.jp/
http://www.anaihghotels.co.jp/corporate/pr